

Årsberetning for Busses Skoles Musikkreds 2023.

Busses Skoles Musikkreds er en forening, der tilbyder musikundervisning for alle børn og unge under 25 år på Busses Skole i Vangede i Gentofte Kommune.

Der undervises i klaver, sang, guitar, bas, trommer, band, musikproduktion og musikkarusel.

Aktiviteterne i musikkredsen koordineres af undertegnede, Lars Christian Kortholm, i tæt samarbejde med sekretær, Trine Willer, og musikkredsens leder Mikkel Sønderskov Nielsen.

8 dygtige og erfarne musiklærere har stået for undervisningen i sæsonen 2022 - 2023, og de er alle, udover at være undervisere, også udøvende professionelle musikere. De 8 lærere er:

Line Ekman: Sang, klaver,

Carsten Lender: Sang, klaver, musikkarusel

Tom Moriis: Sang, klaver, guitar for begyndere.

Lars Emil Jørgensen: guitar, bas og band

Hans-Jacob Christensen: Guitar, el-bas.

David Besiakov: Trommer, band og musikkarusel.

Oliver Lübbert: Sang, sangskrivning og band.

Jacob Falk: Guitar, bas, musikkarusel og band.

Jacob Falk er kommet tilbage fra orlov, og han er, med sin store erfaring og kendskab til musikkredsens rutiner, gledet lige ind i dagligdagen. Han har også givet mange af vores strengeinstrumenter og forstærkere en kærlig og tiltrængt istandsættelse.

Til gengæld har vi måttet sige farvel til Mads Løvenholdt, der er blevet optaget på skovfogeduddannelsen, hvilket medfører, at han ikke længere har tid til at undervise. Vi ønsker Mads alt muligt held og lykke med den nye uddannelse. Som ny lærer har vi ansat Lars Emil Jørgensen, som har været en dygtig vikar i musikkredsen, og derfor allerede kendte mange elever og på forhånd var og er en vellidt og dygtig underviser.

I denne sæson er der 118 tilmeldte elever i musikkredsen, hvilket betyder, at elevtallet er dalet lidt siden sidste sæson. Vi modtog en del udmeldelser i efteråret med begrundelse i den nuværende krise med inflation og stigende energipriser. Vi kan dog håbe på, at bedringen i økonomien og faldende energipriser vil give flere familier mulighed for igen at kunne sende børnene til musikundervisning. Vi har dog heldigvis også allerede mærket en lille tilstrømning af elever i løbet af vinteren og foråret.

Der er foreløbig udsendt et nyhedsbrev ved juletid, og et andet vil blive sendt i løbet af maj, hvor vi især vil minde om sommerkoncerten.

I løbet af sæsonen er der afholdt julearrangement for klaver og sangelever, og i år lykkedes det endelig at lave vinterkoncert for hele Busses Skole igen. Det var en kæmpe succes, hvor hele skolen kunne opleve et lille udsnit af musikkredsens mange dygtige elever.

Forude venter nu vores årlige sommerkoncert, som finder sted torsdag den 15/6 fra 17.00 - 21.00. Vi satser på godt vejr og håber på fortsat at kunne afholde arrangementet i skolens forhal og i midtergården - med forbehold for vejret naturligvis. Skulle det vise sig, at skolens nye forhal ikke er optimal, vil første del af koncerten blive flyttet til Lille Sal. Alle interesserede er velkomne til hele arrangementet.

Til sidst vil jeg gerne rette en varm tak til alle forældre, elever og lærere i Busses Skoles Musikkreds. Til forældrene for jeres støtte og opbakning, til eleverne for jeres engagement og lyst til at spille og synge, og til lærerne for jeres kæmpe engagement og professionalisme.

Vi glæder os til sommerkoncerten og ser frem til en ny og spændende sæson efter sommerferien.

Tilmelding foregår online via musikkredsens hjemmeside, hvor man også kan finde diverse relevante oplysninger.

Maj, 2023

Lars Christian Kortholm – koordinator og daglig leder i Busses Skoles Musikkreds.